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KOMISE SILNICNICH ZAVODU MOTOCYKLU ACR

Matéj Smrz mobil
Pfedseda / FIM MotoMini e-mail
Tomas Jencovsky mobil:
Mistopredseda e-mail

Pfirodni okruhy, Vintage

Martin Kulhanek mobil
Pfirodni okruhy e-mail
Josef Kubicek mobil
Zavodni okruhy e-mail

Pfirodni okruhy

Dusana Harvanova mobil
Zavodni okruhy e-mail
Jakub Smrz mobil
Reprezentace / FIM MotoMini e-mail
Kamil Holan mobil
Pfirodni okruhy e-mail

Komunikace s jezdci — sportovni otazky

Vladimir Adolf mobil
Pfirodni okruhy, Miniracing e-mail
Komunikace s jezdci — technické otazky

724 957 400
matej.smrz@autoklub.cz

774 521 987
tomjenca@centrum.cz

775314 478
martin.kulhanek.gp@gmail.cz

731013 813
kubicek.step@seznam.cz

601 261 132
dusanaharvanova@centrum.cz

774 763 696
smrz@smrzracing.cz

602 786 616
kamil.holan@gmail.com

604 490 158
vladimiradolf@seznam.cz

_ KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU - SILNICNi ZAVODY

Rival Trophy, z.s. — MotoMini Czech Republic Series
Jana Seidlova 533 51 Pardubice VII
generala Svobody 764

Smrz Academy kiub v ACR )
Klara Smrzova 370 01 Ceské Budé&jovice
Rudolfovska 161/56
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mobil: 777 958 487
e-mail: info@rivaltrophy.com

mobil: 776 722 921
e-mail: smrz@smrzacademy.cz
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KOMISE MOTOKROSU ACR

Premysl Hajek mobil 603 155 642
Predseda e-mail hajek.premek@seznam.cz
Reprezentace SIDE a QUAD

David Novotny mobil 776 827 636
Mistopiedseda e-mail novotnydavid17@gmail.com
Reprezentace supermoto

Emil Koncel mobil 722 090 444
MX junior e-mail emil7@centrum.cz
Juniorska reprezentace tfidy 65ccm, 85ccm, 125ccm 2T

Vit Splichal mobil 777 637 763
e-mail splichal@loketmx.com

Jifi Chmel mobil 602 345 255
e-mail jchmel@email.cz

Martin Michek mobil 723 111 232
e-mail michekmartin@seznam.cz

JiFi éepelék mobil 777 216 268
manazer reprezentace

Jifi Bittner mobil 774 082 525
trenér juniorskeé reprezentace

_ KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU — MOTOKROS

Motosport S&Q klub v ACR
Prfemysl Hajek 261 02 Piibram mobil 603 155 642
Drkolnovska 242 e-mail sidemx@seznam.cz

CZECHSUPERMOTO.CZ klub v ACR
David Novotny 182 00 Praha 8 mobil 776 827 636
Famfulikova 1139/2 e-mail novotnydavid17@gmail.com
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Organizace a fizeni motocyklového sportu

MXGP ACADEMY - STREDISKA MTC
Kluby pro vychovou motokrosoveé mladeze, v ramci projektu MXGP Academy

MTC Dobfrany
Emil Koncel

MTC Liberec
Jan Vondrasek

MTC Olomouc
Jifi Bittner

MTC Praha
Emil Konéel, Dominik Kucerik

MTC Brno
Filip Neugebauer

www.autoklub.cz
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mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
email

722 090 444
emil7@centrum.cz

734 704 462
honza.vondrasek@seznam.cz

774 082 525
jirka.bitther@gmail.com

722 090 444
emil7@centrum.cz

774 537 235
neugebauer.mx@seznam.cz
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Ales Labik
Predseda

Libor Balousek
Mistopfedseda
Jakub Odlas

Vit Kata
Radoslav Svihla

Radek Stehno

Martin Majer

Petr Horak
Predseda
Petr Cisaf

Ladislav Krupicka

Hubert Kiest’'an

www.autoklub.cz
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KOMISE TRIALU ACR

mobil 725 051 065
e-mail ales.labik@gmail.com

mobil 602 344 233
e-mail libor@auto-zitzmann.com

mobil 606 665 434
e-mail jakub.odlas@gmail.com

mobil 602 359 689
e-mail reditel@kuta-group.cz

mobil +420 733 355 366
e-mail radek@rsreklama.cz

mobil +420 777 770 177
e-mail radek.stehno@hotmail.cz

mobil +420 725 122 313
e-mail martin@emagrafika.cz

KOMISE ENDURA ACR

mobil 774 291 515
e-mail czechenduro@gmail.com

mobil 606 456 121
e-mail petr.cisar@volny.cz

mobil 602 209 084
e-mail kbs@kbs.cz

mobil 736 287 594
e-mail servis@autobert.cz
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Organizace a fizeni motocyklového sportu

KOMISE PLOCHE DRAHY ACR

Petr Moravec mobil 603 948 112
Predseda e-mail  moravec.pardubice@seznam.cz
Pavel Ondrasik mobil 603 412 474
Mistopredseda email pavel.ondrasik@speedway-prague.cz
Zdenék Felix mobil 602 309 380
e-mail  zdenek.felix@seznam.cz
Zdenék FlajShanz mobil 724 268 034
e-mail  zdenek.fi@gmail.com
Véroslav Kollert mobil 602 288 882
e-mail  kollert@grslbc.cz
Antonin Vilde mobil 602 193 550
e-mail  antonin.vilde@seznam.cz
Zdenék Schneiderwind mobil 602 281 387
Manazer reprezentace plocha draha e-mail  schneiderwind@volny.cz
Pavol Pu¢ko mobil 608 262 370
Manazer pro Flat track e-mail  pavel.pucko@seznam.cz
Pavel Vana 5 mobil 608 544 629
Komise rozhod¢ich PD ACR e-mail  vanap@seznam.cz
David Filipovsky mobil 720 160 160
SCM pfi AK Slany e-mail  davidfilipovsky@seznam.cz

KOMISE SPORTOVNiIi MOTOTURISTIKY ACR

Petr Jalovecky
Predseda

Miroslav Rehof
Mistopiedseda
Lukas Lapacek

Petr Kotacka

Marie Fornalova

www.autoklub.cz
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mobil
e-mail

mobil
mobil

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

606 472 485
jappaj@seznam.cz

606 856 614
rehormiroslav@seznam.cz

737 327 239
lapackovi@email.cz

723 066 274
kotackap@seznam.cz

606 938 389
fornalova.m@seznam.cz
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TECHNICKA KOMISE MS ACR

Jaroslav Bambusek mobil 602 147 270
Predseda e-mail motobam@seznam.cz
TK pro TZM, PD a SZM

Martin Kulhanek mobil 775314 478
Mistopiedseda e-mail  martin.kulhanek.gp@gmail.com
TK pro SZM

Martin Kiml mobil 602 339 126

TK pro trial e-mail  martinkiml@seznam.cz
Jifi Chmel mobil 602 345 255

TK pro TZM e-mail  jchmel@email.cz

Vaclav Suchy ml. mobil 602 757 876

TK pro enduro e-mail 1v.suchy@seznam.cz
Oldfich Prokop mobil 724 056 651

TK pro JPHZM a KLASIK e-mail  old.prokop@seznam.cz
Vladimir Adolf mobil 604 490 158

TK pro SZM e-mail  vladimiradolf@seznam.cz

(JPHZM, KLASIK, PO, ZO, Miniracing)

Martin Malek mobil 736 762 380
TK pro PD e-mail  martin.malek@seznam.cz

TESTOVACI TECHNICI

Jifi Chmel viz Technicka komise
TZM
Martin Kiml viz Technicka komise
Trial
Oldfich Prokop viz Technicka komise

JPHZM a KLASIK

Vaclav Suchy ml. viz Technicka komise
Enduro a dragster
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Organizace a fizeni motocyklového sportu

KOMISE CASOMERICU ACR

Oto Berka
Predseda

Miroslav Mik
Mistopiedseda

Zastupce ve VV pro motocyklovy sport ACR

Radomir Navratil
Motocyklovy sport ACR

FrantiSek Bocek
Motocyklovy sport ACR

Miroslav Dvoracek
Automobilovy sport ACR

Miroslav Pleticha
Automobilovy sport ACR

Stanislav Jelinek .
Automobilovy sport ACR

Ladislav Just 3
Automobilovy sport ACR

Ales Jakoubi 5
Automobilovy sport ACR- karting

Svatobor Saller 5
Automobilovy sport ACR

mobil
e-mail

mobil
e-mail
mobil
e-mail

mobil
e-mail

602 740 347
berka@porszlin.cz

731 445 447
mirek@miksoft.cz

608 955 351
info@casomeric.com

722 943 404
frantisek.bocek@seznam.cz

LEKARSKA KOMISE MS ACR

Martin Syracek
Predseda

Tomas Broz
Mistopredseda
Jifi Bek

Milan Prochazka
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mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

603 440 063
martin.syrucek@homolka.cz

721 573 061
tomas.broz@centrum.cz

602 370 123
jiri.bek@vzp.cz

602 376 539
mildapro@seznam.cz
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EKOLOGICKA KOMISE MS ACR

Vladimir Klatovsky mobil 603 479 954

Predseda e-mail  klatovsky@ises.cz

SZM

Josef Jiranek mobil 724 249 481

TZM e-mail  josef.jiranek@seznam.cz
Pavel Vana mobil 608 544 629

Plocha draha e-mail  vanap@seznam.cz
Motoskijoring

Veronika Truhlarova mobil 731215223

Supermoto e-mail  veronika.truhlarova92@gmail.com
Pavel Kasparek ml. mobil 737 542 175

Enduro e-mail  kasparekpavel@post.cz
Trial

KOMISE TRENERSKO - METODICKA ACR

Josef Mnuk mobil 777 000 479

Predseda e-mail  trenerskaskola@autoklub.cz
Clenové:

Tomas Topinka mobil 602 189 760

e-mail topas1974@gmail.com

Jakub Smrz mobil 774 763 696
e-mail smrz@smrzracing.cz

Jan Dusek mobil 732 938 019
e-mail zouner@seznam.cz

Natalie Svorcova mobil 736 253 748
e-mail s.natali@email.cz

DISCIPLINARNi KOMISE ACR

Jan Suchomel sekretariat MS ACR e-mail motocykly@autoklub.cz
2 az 4 ¢lenové jmenovani pfedsedou dle povahy prestupku
Sekretar Alzbéta Jandacova

NARODNi ODVOLACI SOUD ACR

Martin Maisner  sekretariat MS ACR e-mail motocykly@autoklub.cz

2 nebo 4 ¢lenové jmenovani predsedou dle povahy pfestupku
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